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NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS (EL) 2018/…, 

…, 

millega antakse Läti Vabariigile luba kehtestada erimeede,  

millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ  

(mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 193 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 

käibemaksusüsteemi,1 eriti selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

                                                 
1 ELT L 347, 11.12.2006, lk 1. 
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ning arvestades järgmist: 

(1) Direktiivi 2006/112/EÜ artikli 193 kohaselt on tavaliselt maksuhalduritele käibemaksu 

tasuma kohustatud kaupa tarniv või teenuseid osutav maksukohustuslane. 

(2) Direktiivi 2006/112/EÜ artikli 199a lõike 1 punkti j kohaselt võivad liikmesriigid ette 

näha, et raud- ja värviliste metallide pooltoodete tarnete eest on käibemaksu kohustatud 

tasuma maksukohustuslane, kellele tarned tehakse (edaspidi „pöördmaksustamine“). Läti ei 

ole seda võimalust kasutanud. 

(3) Läti tuvastas raud- ja värviliste metallide pooltoodete sektoris hiljuti suure 

käibemaksupettuste ohu ja sooviks seepärast kehtestada nende toodete riigisiseste tarnete 

suhtes pöördmaksustamise. 

(4) Direktiivi 2006/112/EÜ artikli 199a lõike 1 kohaselt võib pöördmaksustamist kohaldada 

kuni 31. detsembrini 2018 ja vähemalt kaks aastat. Kuna kaheaastase ajavahemiku 

tingimust ei ole võimalik enam täita, ei saa Läti pöördmaksustamist kohaldada kõnealuse 

direktiivi artikli 199a lõike 1 punkti j alusel. 

(5) Komisjonis 9. aprillil 2018 registreeritud kirjas taotles Läti kooskõlas direktiivi 

2006/112/EÜ artikli 395 lõikega 2 luba kehtestada erimeede, millega tehakse erand 

kõnealuse direktiivi artiklist 193, et teha käibemaksu tasumise eest vastutavaks isik, kellele 

raud- ja värviliste metallide pooltooteid tarnitakse. 
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(6) Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõike 2 teisele lõigule edastas komisjon 4. mai 

2018. aasta kirjaga Läti taotluse teistele liikmesriikidele. Komisjon teatas 7. mai 2018. 

aasta kirjas Lätile, et tal on taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(7) Läti esitatud teabe kohaselt tuvastati metalltoodete sektoris käibemaksupettuste skeemid. 

Vaatamata mitmetele tavapärastele käibemaksupettustega võitlemiseks võetud meetmetele 

peab Läti siiski vajalikuks kehtestada riigieelarve käibemaksutulu kao vältimiseks raud- ja 

värviliste metallide pooltoodete tarnete suhtes pöördmaksustamine. 

(8) Lätile tuleks seetõttu anda luba kohaldada piiratud ajavahemikul raud- ja värviliste 

metallide pooltoodete tarnete suhtes pöördmaksustamist. 

(9) Erimeetme kohaldamine ei mõjuta käibemaksust tulenevaid liidu omavahendeid, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 
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Artikkel 1 

Erandina direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 193 antakse Lätile luba teha raud- ja värviliste metallide 

pooltoodete tarnete puhul käibemaksu tasumise eest vastutavaks tarne saaja. 

Artikkel 2 

Käesolev otsus jõustub selle teatavakstegemise päeval. 

Käesolev otsus kehtib kuni 31. detsembrini 2018. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Läti Vabariigile. 

Brüssel, 

 Nõukogu nimel 

 eesistuja 
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